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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Vejledt virksomheden om
regler for kontaminering herunder adgang til toilet og forrum
samt om faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
samt vejledt virksomheden om hindbær, herunder at frosne
hindbær skal varmebehandles
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af
udsalgsområde i under etagen samt produktion på 1. sal
herunder gulve, vægge, hylder og bordflader samt ismaskine,
opvaskemaskine, frysere og køleskabe.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: frekvens for rengøring af
inventar samt om generel renhold af fødevarelokaler
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: I
produktionsområde i under etagen har virksomheden malet en
væg således at den fremstår glat og vaskbar. Virksomheden
fået opsat fliser og lappet et huller i væggene i udsalgsområdet.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: I produktionsområdet på 1. sal fremstår en af væggene med træ og filt hvilket gør at
den ikke fremstår rengørings venlig. Væggen er lige ved et produktionsbord og ved virksomhedens
produktionsvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi styr på
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt virksomheden om generelt vedligeholdelse i en fødevarevirksomhed samt om brugen af
en vedligeholdelsesplan
Kontrolleret: skadedyrssikring
Følgende er konstateret: I produktionen i underetagen hvor virksomheden bager vafler står et vindue åben i
gadeplan, lige under vinduet bages der vafler samt opbevare uemballeret vaffeldej.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapport. Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Hygiejne: håndtering, rengøring, vedligeholdelse samt offentliggørelse af
kontrolrapport
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?

Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
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sanktioner i brug under visse forudsætninger.


